
dimanche 5 février 2017

CHAMPIONNAT RÉGIONAL DES CLUBS D'HALTEROPHILIE MASCULIN 2016-2017 5 Hommes

APRES 3 TOURS

Place REGION CLUBS 1° J 2° J 3° J TOTAL MOYENNE

1 ALS CS Brumath 1 352,00 1 462,00 1 238,00 4 052,00 1 350,67

2 BRE CHM Plougastel Daoulas 1 1 315,83 1 327,06 1 310,09 3 952,98 1 317,66

3 ALS MJC Ungersheim 1 350,00 1 341,00 1 159,00 3 850,00 1 283,33

4 IDF AFHMA FRANCONVILLE 2 1 279,78 1 336,21 1 225,61 3 841,60 1 280,53

5 AURA BOURG DE PEAGE 1 1 251,00 1 253,60 1 297,70 3 802,30 1 267,43

6 NOR CHM Le Trait 1 269,70 1 192,15 1 317,66 3 779,51 1 259,84

7 LOR ES Laneuveville 2 1 374,52 1 257,67 1 074,12 3 706,31 1 235,44

8 BRE Vannes AC 1 1 296,78 1 172,05 1 213,70 3 682,53 1 227,51

9 IDF VGA SAINT-MAUR 3 1 272,19 1 178,25 1 204,06 3 654,50 1 218,17

10 ALS SA Koenigshoffen 1 205,00 1 228,00 1 220,00 3 653,00 1 217,67

11 IDF RUEIL AC 2 1 168,32 1 210,25 1 234,11 3 612,68 1 204,23

12 NPC CHC LILLE 1 310,18 1 291,72 1 008,06 3 609,96 1 203,32

13 IDF CHELLES (haltéro club vallée de la Marne) 1 156,39 1 200,77 1 242,98 3 600,14 1 200,05

14 ALS ASI Avenir HM 1 135,00 1 208,00 1 242,00 3 585,00 1 195,00

15 BFC HC Avallon 1 1 188,65 1 207,73 1 184,38 3 580,76 1 193,59

16 IDF US METRO PARIS 1 142,46 1 174,13 1 258,00 3 574,59 1 191,53

17 AURA CHM AURILLAC 1 200,30 1 160,40 1 201,10 3 561,80 1 187,27

18 ALS ASPTT Strasbourg 2 1 140,00 1 211,00 1 206,00 3 557,00 1 185,67

19 CHA Reims HM 2 1 228,47 1 197,65 1 113,59 3 539,71 1 179,90

20 AURA CHARLIEU 1 1 170,40 1 164,60 1 132,30 3 467,30 1 155,77

21 PIC CHM SALEUX 1 1 134,63 1 166,20 1 166,23 3 467,06 1 155,69

22 IDF CHM CHAVILLE 1 043,06 1 141,41 1 254,14 3 438,61 1 146,20

23 AURA ST QUENTIN FALLAVIER 1 180,40 1 056,60 1 177,70 3 414,70 1 138,23

24 ALS SR Obernai HM 1 134,00 1 116,00 1 159,00 3 409,00 1 136,33

25 PDL ST-Herblain HM 1 1 100,90 1 128,76 1 155,44 3 385,10 1 128,37

26 BFC HM Dijon 2 1 082,43 1 126,14 1 170,38 3 378,95 1 126,32

27 AURA GAULOISE DE VAISE 1 1 097,00 1 104,40 1 175,50 3 376,90 1 125,63

28 PIC AAEEP PERONNE 1 1 105,27 1 125,09 1 140,03 3 370,39 1 123,46

29 NPC CHCD COMINES 3 1 139,29 1 065,97 1 122,45 3 327,71 1 109,24

30 BFC LF Besançon 2 992,72 1 132,95 1 157,71 3 283,38 1 094,46

31 ALS US Wittenheim 1 050,00 1 129,00 1 090,00 3 269,00 1 089,67

32 PDL CJF Laval Voutré 2 1 085,75 1 086,27 1 086,45 3 258,47 1 086,16

33 IDF SC NEUILLY 3 1 028,61 1 113,11 1 071,45 3 213,17 1 071,06

34 NOR Caen CHM 3 1 061,42 1 076,91 1 066,29 3 204,62 1 068,21

35 IDF VGA SAINT-MAUR 4 1 115,06 1 072,02 1 011,88 3 198,96 1 066,32

36 AURA ANSE 1 974,50 985,50 1 205,10 3 165,10 1 055,03

37 NOR ASHM Giberville 948,87 1 120,26 1 085,01 3 154,14 1 051,38

38 AURA AUBENAS 1 011,40 1 079,60 1 048,60 3 139,60 1 046,53
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39 PIC CHM SALEUX 2 1 030,49 1 058,42 1 031,97 3 120,88 1 040,29

40 IDF AFHMA FRANCONVILLE 3 965,20 1 160,81 985,31 3 111,32 1 037,11

41 AURA STADE CLERMONTOIS 1 063,27 961,80 1 064,30 3 089,37 1 029,79

42 ALS CHM Andlau 993,00 1 024,00 1 043,00 3 060,00 1 020,00

43 NOR Stade St Lois 2 1 001,39 1 049,25 999,54 3 050,18 1 016,73

44 ALS SAS Colmarienne 1 121,00 909,00 1 015,00 3 045,00 1 015,00

45 IDF US CRETEIL 1 022,58 1 020,01 980,67 3 023,26 1 007,75

46 POI ST JEAN D'ANGELY 1 006,55 1 021,18 992,06 3 019,79 1 006,60

47 PDL CA Evron 2 1 047,37 1 089,54 870,96 3 007,87 1 002,62

48 PIC SCH AMIENS METROPOLE 1 974,82 990,22 995,40 2 960,44 986,81

49 PIC KC VILLERS-BRETONNEUX 1 1 004,03 1 022,49 932,93 2 959,45 986,48

50 BFC CH Luxeuil 3 925,53 992,45 1 033,17 2 951,15 983,72

51 CEN CM Orléans 2 1 050,93 965,47 914,53 2 930,93 976,98

52 IDF CSM GENNEVILLIERS 2 981,67 980,18 964,44 2 926,29 975,43

53 NPC OSM LOMME 2 992,67 986,46 933,45 2 912,58 970,86

54 AURA PIERRELATTE 998,90 892,45 1 001,80 2 893,15 964,38

55 BFC HM Dijon 3 870,12 960,07 1 022,68 2 852,87 950,96

56 IDF RUEIL AC 3 887,94 973,90 953,77 2 815,61 938,54

57 BRE CHM Plougastel Daoulas 2 864,92 1 010,65 918,77 2 794,34 931,45

58 NOR Caen CHM 4 1 103,02 946,78 724,98 2 774,78 924,93

59 IDF AS MANTES 931,07 968,24 847,76 2 747,07 915,69

60 IDF CACHAN HM 874,82 911,75 919,10 2 705,67 901,89

61 NPC BULLY LES MINES 989,63 898,08 810,27 2 697,98 899,33

62 NPC ST POL/MER 2 866,43 885,79 941,01 2 693,23 897,74

63 AURA OYONNAX 2 881,60 919,40 886,00 2 687,00 895,67

64 IDF SA MONTMARTRE 2 854,81 962,09 737,86 2 554,76 851,59

65 BRE CA Lorient 2 751,65 862,68 917,52 2 531,85 843,95

66 PIC CHFM ROISEL 718,77 756,67 794,58 2 270,02 756,67

67 PDL CJF Laval Voutré 3 723,73 705,53 784,81 2 214,07 738,02

La région PACA a fait son 3ème tour hors-délai (12 février 2017) :

1 PACA STE TULLE 1 523,95 1 251,97 1 531,20 4 307,12 1 435,71

2 PACA TEAM HALTERO LIFT 84 1 271,15 1 340,26 1 437,48 4 048,89 1 349,63

3 PACA AS MONACO 1 193,26 1 215,15 1 164,00 3 572,41 1 190,80

4 PACA ES VILLENEUVE LOUBET 1 1 112,92 1 095,20 1 167,25 3 375,37 1 125,12

5 PACA ASLDD TOULON 910,22 767,00 858,97 2 536,19 845,40

6 PACA ES VILLENEUVE LOUBET 2 543,71 705,91 782,65 2 032,27 677,42

Equipes ayant été forfait à au moins un tour :

PACA AC MENTON 1 159,76 1 166,33 0 2 326,09 775,36

PACA MONTEUX 971,60 1 036,39 0 2 007,99 669,33

PACA ISTRES SPORT 0 896,46 742,75 1 639,21 546,40

PACA HC NICE 0 0 0 0,00 0,00



dimanche 5 février 2017

CHAMPIONNAT RÉGIONAL DES CLUBS D'HALTEROPHILIE MASCULIN 2016-2017 5 Hommes

APRES 3 TOURS

Territoire Place REGION CLUBS 1° J 2° J 3° J TOTAL MOYENNE

NATIONALE 3 HOMMES

1 AURA 5 AURA BOURG DE PEAGE 1 1 251,00 1 253,60 1 297,70 3 802,30 1 267,43 Qualifié

2 AURA 17 AURA CHM AURILLAC 1 200,30 1 160,40 1 201,10 3 561,80 1 187,27 Qualifié

3 AURA 20 AURA CHARLIEU 1 1 170,40 1 164,60 1 132,30 3 467,30 1 155,77 Qualifié

4 AURA 23 AURA ST QUENTIN FALLAVIER 1 180,40 1 056,60 1 177,70 3 414,70 1 138,23 Qualifié

5 AURA 27 AURA GAULOISE DE VAISE 1 1 097,00 1 104,40 1 175,50 3 376,90 1 125,63 Qualifié

6 AURA 36 AURA ANSE 1 974,50 985,50 1 205,10 3 165,10 1 055,03 Qualifié

7 AURA 38 AURA AUBENAS 1 011,40 1 079,60 1 048,60 3 139,60 1 046,53

8 AURA 41 AURA STADE CLERMONTOIS 1 063,27 961,80 1 064,30 3 089,37 1 029,79

9 AURA 54 AURA PIERRELATTE 998,90 892,45 1 001,80 2 893,15 964,38

10 AURA 63 AURA OYONNAX 2 881,60 919,40 886,00 2 687,00 895,67

1 BPDL 2 BRE CHM Plougastel Daoulas 1 1 315,83 1 327,06 1 310,09 3 952,98 1 317,66 Qualifié

2 BPDL 8 BRE Vannes AC 1 1 296,78 1 172,05 1 213,70 3 682,53 1 227,51 Qualifié

3 BPDL 25 PDL ST-Herblain HM 1 1 100,90 1 128,76 1 155,44 3 385,10 1 128,37 Qualifié

4 BPDL 32 PDL CJF Laval Voutré 2 1 085,75 1 086,27 1 086,45 3 258,47 1 086,16 Qualifié

5 BPDL 47 PDL CA Evron 2 1 047,37 1 089,54 870,96 3 007,87 1 002,62 Qualifié

6 BPDL 57 BRE CHM Plougastel Daoulas 2 864,92 1 010,65 918,77 2 794,34 931,45 1 seule équipe par club

7 BPDL 65 BRE CA Lorient 2 751,65 862,68 917,52 2 531,85 843,95 Qualifié

8 BPDL 67 PDL CJF Laval Voutré 3 723,73 705,53 784,81 2 214,07 738,02 1 seule équipe par club

1 CBFC 15 BFC HC Avallon 1 1 188,65 1 207,73 1 184,38 3 580,76 1 193,59 Qualifié

2 CBFC 26 BFC HM Dijon 2 1 082,43 1 126,14 1 170,38 3 378,95 1 126,32 Qualifié

3 CBFC 30 BFC LF Besançon 2 992,72 1 132,95 1 157,71 3 283,38 1 094,46 Qualifié

4 CBFC 50 BFC CH Luxeuil 3 925,53 992,45 1 033,17 2 951,15 983,72 Qualifié

5 CBFC 51 CEN CM Orléans 2 1 050,93 965,47 914,53 2 930,93 976,98 Qualifié

6 CBFC 55 BFC HM Dijon 3 870,12 960,07 1 022,68 2 852,87 950,96 1 seule équipe par club

1 GRAND EST 1 ALS CS Brumath 1 352,00 1 462,00 1 238,00 4 052,00 1 350,67 Qualifié

2 GRAND EST 3 ALS MJC Ungersheim 1 350,00 1 341,00 1 159,00 3 850,00 1 283,33 Qualifié

3 GRAND EST 7 LOR ES Laneuveville 2 1 374,52 1 257,67 1 074,12 3 706,31 1 235,44 Qualifié

4 GRAND EST 10 ALS SA Koenigshoffen 1 205,00 1 228,00 1 220,00 3 653,00 1 217,67 Qualifié

5 GRAND EST 14 ALS ASI Avenir HM 1 135,00 1 208,00 1 242,00 3 585,00 1 195,00 Qualifié

6 GRAND EST 18 ALS ASPTT Strasbourg 2 1 140,00 1 211,00 1 206,00 3 557,00 1 185,67 Qualifié

7 GRAND EST 19 CHA Reims HM 2 1 228,47 1 197,65 1 113,59 3 539,71 1 179,90

8 GRAND EST 24 ALS SR Obernai HM 1 134,00 1 116,00 1 159,00 3 409,00 1 136,33

9 GRAND EST 31 ALS US Wittenheim 1 050,00 1 129,00 1 090,00 3 269,00 1 089,67

10 GRAND EST 42 ALS CHM Andlau 993,00 1 024,00 1 043,00 3 060,00 1 020,00

11 GRAND EST 44 ALS SAS Colmarienne 1 121,00 909,00 1 015,00 3 045,00 1 015,00

1 HAUTS-DE-FRANCE 12 NPC CHC LILLE 1 310,18 1 291,72 1 008,06 3 609,96 1 203,32 Qualifié
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2 HAUTS-DE-FRANCE 21 PIC CHM SALEUX 1 1 134,63 1 166,20 1 166,23 3 467,06 1 155,69 Qualifié

3 HAUTS-DE-FRANCE 28 PIC AAEEP PERONNE 1 1 105,27 1 125,09 1 140,03 3 370,39 1 123,46 Qualifié

4 HAUTS-DE-FRANCE 29 NPC CHCD COMINES 3 1 139,29 1 065,97 1 122,45 3 327,71 1 109,24 Qualifié

5 HAUTS-DE-FRANCE 39 PIC CHM SALEUX 2 1 030,49 1 058,42 1 031,97 3 120,88 1 040,29 1 seule équipe par club

6 HAUTS-DE-FRANCE 48 PIC SCH AMIENS METROPOLE 1 974,82 990,22 995,40 2 960,44 986,81 Qualifié

7 HAUTS-DE-FRANCE 49 PIC KC VILLERS-BRETONNEUX 1 1 004,03 1 022,49 932,93 2 959,45 986,48 Qualifié

8 HAUTS-DE-FRANCE 53 NPC OSM LOMME 2 992,67 986,46 933,45 2 912,58 970,86

9 HAUTS-DE-FRANCE 61 NPC BULLY LES MINES 989,63 898,08 810,27 2 697,98 899,33

10 HAUTS-DE-FRANCE 62 NPC ST POL/MER 2 866,43 885,79 941,01 2 693,23 897,74

11 HAUTS-DE-FRANCE 66 PIC CHFM ROISEL 718,77 756,67 794,58 2 270,02 756,67

1 IDFNORM 4 IDF AFHMA FRANCONVILLE 2 1 279,78 1 336,21 1 225,61 3 841,60 1 280,53 Qualifié

2 IDFNORM 6 NOR CHM Le Trait 1 269,70 1 192,15 1 317,66 3 779,51 1 259,84 Qualifié

3 IDFNORM 9 IDF VGA SAINT-MAUR 3 1 272,19 1 178,25 1 204,06 3 654,50 1 218,17 Qualifié

4 IDFNORM 11 IDF RUEIL AC 2 1 168,32 1 210,25 1 234,11 3 612,68 1 204,23 Qualifié

5 IDFNORM 13 IDF CHELLES (haltéro club vallée de la Marne) 1 156,39 1 200,77 1 242,98 3 600,14 1 200,05 Qualifié

6 IDFNORM 16 IDF US METRO PARIS 1 142,46 1 174,13 1 258,00 3 574,59 1 191,53 Qualifié

7 IDFNORM 22 IDF CHM CHAVILLE 1 043,06 1 141,41 1 254,14 3 438,61 1 146,20

8 IDFNORM 33 IDF SC NEUILLY 3 1 028,61 1 113,11 1 071,45 3 213,17 1 071,06

9 IDFNORM 34 NOR Caen CHM 3 1 061,42 1 076,91 1 066,29 3 204,62 1 068,21

10 IDFNORM 35 IDF VGA SAINT-MAUR 4 1 115,06 1 072,02 1 011,88 3 198,96 1 066,32

11 IDFNORM 37 NOR ASHM Giberville 948,87 1 120,26 1 085,01 3 154,14 1 051,38

12 IDFNORM 40 IDF AFHMA FRANCONVILLE 3 965,20 1 160,81 985,31 3 111,32 1 037,11

13 IDFNORM 43 NOR Stade St Lois 2 1 001,39 1 049,25 999,54 3 050,18 1 016,73

14 IDFNORM 45 IDF US CRETEIL 1 022,58 1 020,01 980,67 3 023,26 1 007,75

15 IDFNORM 52 IDF CSM GENNEVILLIERS 2 981,67 980,18 964,44 2 926,29 975,43

16 IDFNORM 56 IDF RUEIL AC 3 887,94 973,90 953,77 2 815,61 938,54

17 IDFNORM 58 NOR Caen CHM 4 1 103,02 946,78 724,98 2 774,78 924,93

18 IDFNORM 59 IDF AS MANTES 931,07 968,24 847,76 2 747,07 915,69

19 IDFNORM 60 IDF CACHAN HM 874,82 911,75 919,10 2 705,67 901,89

20 IDFNORM 64 IDF SA MONTMARTRE 2 854,81 962,09 737,86 2 554,76 851,59

1 NAQUITAINE 46 POI ST JEAN D'ANGELY 1 006,55 1 021,18 992,06 3 019,79 1 006,60 Qualifié

0 OCCITANIE

La région PACA a fait son 3ème tour hors-délai (12 février 2017) :

1 PACA 1 PACA STE TULLE 1 523,95 1 251,97 1 531,20 4 307,12 1 435,71

2 PACA 2 PACA TEAM HALTERO LIFT 84 1 271,15 1 340,26 1 437,48 4 048,89 1 349,63

3 PACA 3 PACA AS MONACO 1 193,26 1 215,15 1 164,00 3 572,41 1 190,80

4 PACA 4 PACA ES VILLENEUVE LOUBET 1 1 112,92 1 095,20 1 167,25 3 375,37 1 125,12

5 PACA 5 PACA ASLDD TOULON 910,22 767,00 858,97 2 536,19 845,40

6 PACA 6 PACA ES VILLENEUVE LOUBET 2 543,71 705,91 782,65 2 032,27 677,42

Equipes ayant été forfait à au moins un tour :

PACA PACA AC MENTON 1 159,76 1 166,33 0 2 326,09 775,36

PACA PACA MONTEUX 971,60 1 036,39 0 2 007,99 669,33

PACA PACA ISTRES SPORT 0 896,46 742,75 1 639,21 546,40

PACA PACA HC NICE 0 0 0 0,00 0,00


